
TMR-lepidla-tmely-spreje-nářadí s.r.o www.snapon.cz
Vlčovice 70      742 21 Kopřivnice tel.:556 843 556    fax:556 801 419    mob.: 602 725 634 info@snapon.cz

T- šroubovák ráčnový dlouhý

· pevná tyč z nerezové oceli
· délka T-šroubováku 254mm
· držení bitů pomocí silného magnetu
· jemná činnost ráčny
· mechanismus ráčny DOLEVA/ VYPNUTO/ DOPRAVA
· vroubkování na tyči umožňující komfortnější manipulaci
· obsahuje ACR ®  philips bit č.2 (obj. číslo: SDM222IRB),
      který má větší odolnost proti prokluzu.

T-šroubovák ráčnový dlouhý objednací číslo: SSDM RT8A

Při objednaní T- šroubováku SSDM RT8A nůž YA 581A za 1Kč bez DPH.
V objednávce nutno uvést slevový kód SP04013.
Akce platí do 31.7.2013 nebo do vyprodání zásob.

UNIVERZÁLNÍ NŮŽ YA581A - s odlamovací čepelí

· čepel má 8 odlamovacích stupňů
· uvnitř nože zásobník na 2 kusy náhradních čepelek
· nůž při dodání obsahuje 3 kusy čepelek s dlouhou životností
· délka nože 165 mm

+3ks čepelek
ZDARMA

Veškeré informace a data v tomto prospektu neposkytují záruku o vlastnostech a nevzniká z nich žádný právní nárok.ww
w.

sn
ap

on
.c

z


